АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Совет АСО «Союз строителей АО»
Протокол № 364
Очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Союз строителей Амурской области»
г. Благовещенск                                                                                    «26» июня 2019 г.

Состав Совета АСО «Союз строителей АО»: 9 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 09.50

Окончание регистрации: 10.00

Начало заседания: 10.00

Окончание заседания: 10.30

Присутствовали:

члены Совета:

– Синьков А.Н. (АО «Амурстрой»)

– Абросимов В.Г. (ООО «Стройвест»)

– Бокач С.Б. (независимый член)

– Сафонов П.А. (независимый член)
– Чупрова О.Е. (независимый член)
– Мальцев А. (независимый член)
– Ельцов К.Ю. (АО «СК-1»)

– Канцуров А.Н. (ООО «Компания «БЛОК»)

– Негрозов И.В. (ООО «Амурсантехмонтаж»)

Всего 9 человек. Кворум имеется. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Приглашённые:
– Эйсмонт Е.И. – Генеральный директор АСО «Союз строителей АО»
– Лашин К.А, - Начальник Контрольно-ревизионного управления АСО «Союз строителей АО»;

– Воронюк А.Н. – главный юрисконсульт АСО «Союз строителей АО».

Слушали: Президента АСО «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сказал, что для подсчёта голосов и составления протокола заседания коллегиального органа управления требуется избрать секретаря заседания.

Предложил: Утвердить Генерального директора Эйсмонт Е.И. секретарём Заседания Совета
Решили: Утвердить Генерального директора Эйсмонт Е.И. секретарём Заседания Совета

Голосовали:

"за"  - 9
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято

Повестка заседания:
1.
О вынесении ходатайства награждения наградой Ассоциации «Общероссийская Негосударственная Некоммерческая Организация – Общероссийское отраслевое объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» Почетный знак «За вклад в развитие строительной отрасли»Президента АСО «Союз строителей АО» Синькова А.Н.
1. О вынесении ходатайства награждения наградой Ассоциации «Общероссийская Негосударственная Некоммерческая Организация – Общероссийское отраслевое объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство»
Слушали: Главного юрисконсульта АСО «Союз строителей АО» Воронюк А.Н., который сообщил о наградах и системе награждения НОСТРОЙ.
Слушали: Президента АСО «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сообщил о том, что нынешний год будет 10-летним в развитии саморегулирования в Амурской области и в стране.
Предложил: Вынести ходатайства награждения:

· Почетный знак «За вклад в развитие строительной отрасли» - Президента АСО «Союз строителей АО» Синькова А.Н.;

· Медаль «За заслуги» - Генерального директора АСО «Союз строителей АО» Эйсмонт Е.И.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Начальник Контрольно-Ревизионного управления АСО «Союз строителей АО» Лашин К.А.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Начальник Организационного отдела АСО «Союз строителей АО» Коваленко А.В.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Главный юрисконсульт АСО «Союз строителей АО» Воронюк А.Н.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Главный инспектор-ревизор Контрольно-ревизионного управления АСО «Союз строителей АО» Алишунин В.П.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Главный инспектор-ревизор Контрольно-ревизионного управления АСО «Союз строителей АО» Сафонова Г.А.;
· Почётная грамота – Главный специалист организационного отдела АСО «Союз строителей АО» Никулина М.К.
Решили:

Вынести ходатайства награждения:

· Почетный знак «За вклад в развитие строительной отрасли» - Президента АСО «Союз строителей АО» Синькова А.Н.;

· Медаль «За заслуги» - Генерального директора АСО «Союз строителей АО» Эйсмонт Е.И.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Начальник Контрольно-Ревизионного управления АСО «Союз строителей АО» Лашин К.А.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Начальник Организационного отдела АСО «Союз строителей АО» Коваленко А.В.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Главный юрисконсульт АСО «Союз строителей АО» Воронюк А.Н.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Главный инспектор-ревизор Контрольно-ревизионного управления АСО «Союз строителей АО» Алишунин В.П.;

· Нагрудный знак «За заслуги» саморегулирования в строительстве – Главный инспектор-ревизор Контрольно-ревизионного управления АСО «Союз строителей АО» Сафонова Г.А.;
· Почётная грамота – Главный специалист организационного отдела АСО «Союз строителей АО» Никулина М.К.
Голосовали: "за"  - 9 "против"  - нет "воздержались" - нет

Председатель заседания Совета

Президент АСО «Союз строителей АО

личная подпись
А.Н. Синьков
Секретарь заседания Совета

Генеральный директор  АСО «Союз строителей АО»
личная подпись
Е.И. Эйсмонт